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Møteprotokoll med saksliste 

Møtetidspunkt: Fredag 25.04.2025 

Møtested: Fylkeskontoret Tønsberg 

  

Møtedeltakere:  

 Fylkesledelse: Margareth Horn  

Aina Slettom 

 Fylkesstyremedlemmer: Sissel Austberg 

Hans Kåre Røysland 

Ann-Helen Kværne (fra kl 09.30) 

Katrine Linnom Pedersen 

Lisbeth Rudlang 

 1. vara: Malin Rød Ohnstad 

 Faggrupperepresentant:  

Studentrepresentant: Line-Anita (Line) Knotten Paasche 

1. vara studentrepr. Ghayath Saeed Khalill 

 Øvrige:  

  

Forfall: Camilla Søvik Botne 

Referent: Morten Falkenberg 

Distribuert til: Alle fylkesstyremedlemmer og varamedlemmer, samt ansatte ved kontoret. 

 

Fylkesstyremøte 25.04.2025 

Åpning av møtet, med presentasjon av møtedeltagerne. 

 

Fylkesstyremedlemmene har vært på to dagers opplæring rett i forkant av styremøtet, og den 

«hjemmeleksen» de fikk der følges opp på neste styremøte, 4. juni. 

Innkallingen ble godkjent 

Møteplan for høsten 

Det er kommet spørsmål om møtet streames, noe det ikke gjøres i dag. Fylkesstyremøtene er 

åpne for alle medlemmer, men da i første omgang fysisk deltagelse. 

Sak I Godkjenning saksliste 

 Sakslisten godkjennes. 
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Sak II Godkjenning protokoll 

 Protokoll for fylkesstyremøte i NSF Vestfold og Telemark 26.02.2025. 

Fylkesstyret tar til orientering at det avgåtte fylkesstyret for NSF 

Vestfold og Telemark ikke hadde innsigelser til denne protokollen. 

 Fylkesstyret ble via e-post før påske gjort kjent med to hastesaker som 

gjaldt oppnevning av HTV for Færder kommune, samt oppnevning av 

faggrupperepresentant til fylkesstyret, i hhv sakene 01 og 02/2025. 

 Fylkesstyret kom til følgende vedtak: 

• Katrine Linnom Pedersen er oppnevnt som HTV i Færder 

kommune for perioden 22.04.2025—28.02.2027. 

• Camilla Søvik Botne er oppnevnt som faggrupperepresentant i 

fylkesstyret frem til 28.02.2027.  

 Protokoll for e-postbehandling av sak 01/2025 og 02/2025 godkjennes. 

Sak 03/2025 Årsrapport 2024 NSF Vestfold og Telemark 

Kommentarer:  

Vedtak: Fylkesstyret tar årsrapport 2024 NSF Vestfold og Telemark til orientering 

 Beslutning: Enstemmig vedtatt 
 

Sak 04/2025 Handlingsplan for NSF Vestfold 2025 

Kommentarer: Handlingsplan for NSF Vestfold ble vedtatt av fylkesstyret NSF Vestfold og 

Telemark 24. oktober 2024 i sak 57/24. Handlingsplanen ble endelig 

godkjent i forbundsstyret 05.12.24. 

 

Fylkesstyret oppfordres til å sette seg godt inn i dette dokumentet, som vil 

tas opp med jevne mellomrom gjennom 2025. 

 

Vedtak: Fylkesstyret tar handlingsplan for NSF Vestfold 2025 til orientering 

 Beslutning: Enstemmig vedtatt 
 

Sak 05/2025 Budsjett NSF Vestfold 2025 

Kommentarer: Bakgrunn 

Fylkesstyret i NSF Vestfold og Telemark ga sine innspill til budsjett for 

2025 i møte den 24.10.2024, med bakgrunn i sak 66/24. Budsjettforslaget 

ble oversendt forbundsstyret i etterkant av møtet. Forbundsstyret vedtok 

budsjettet for fylkene den 5. desember 2024, jf. forbundsstyresak 67/24. 

 

Aktuelt for saken 

NSF Vestfold går inn i 2025 med et budsjett som skal støtte opp under den 
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videre etableringen av fylkesorganisasjonen, og med tydelige prioriteringer 

knyttet til drift, medlemsservice, støtte til tillitsvalgte, fagutvikling og politisk 

påvirkning. Fylkesstyret må være kjent med budsjettrammene for fylket for 

å kunne tilse at midlene forvaltes i tråd med organisasjonens formål og 

forbundsstyrets og fylkesstyrets vedtak. Fylkesstyret kan initiere 

omdisponeringer om behov. Budsjett for 2025 er vedtatt av forbundsstyret, 

det fremlegges nå for nyvalgt fylkesstyre til informasjon. Ny fylkesledelse 

vil i samråd med administrativ leder legge frem forslag til omdisponering 

av LM17 midler styrets møte i juni. 

 

Vedtak: Fylkesstyret tar budsjett for NSF Vestfold 2025 til orientering 

 Beslutning: Enstemmig vedtatt 
 

Sak 06/2025 Budsjett for HTV-områdene 2025 

Kommentarer: Bakgrunn 

HTV budsjett behandles årlig i egen styresak ca i februar. For 2025 vises 

det til sak 5/2025 i NSF Vestfold og Telemark, hvor det vises til vedtektene 

§ 13-3, punkt g hvor fylkesstyret skal fordele de økonomiske midlene til 

HTV-områdene i to fylker fra seksjon 2402 (Telemark) og 2702 (Vestfold), 

med aktivitetsnumrene 240201 og 270201. 

 

Budsjettrammen for seksjon 2702 med de nevnte tre aktivitetsnumre i 

2025 er på kr 265.000 til Vestfold.  

 

Det ble høsten 2024 satt av midler til dette formålet i fylkesbudsjettet. 

Erfaring viser at ikke alle områder bruker opp sine tildelte midler, men en 

utvikling i riktig retning siste årene. I 2025 forventes det en forbedring 

gjennom at HTV-ene får tilgang til Power Analyze, slik at de kan følge sitt 

budsjett tettere og ha løpende oversikt over disponibelt beløp. Rammene 

for HTV-områdene er satt ut fra samme prinsipp som de siste tre år – 

minimum 1000 NOK per HTV område, og at ingen skal ha mindre enn 50 

NOK per medlem. Utover det tas det hensyn til HTV-områdets egen 

søknad, forbruk til budsjett i foregående år, og en noenlunde rettferdig 

fordeling HTV-områdene imellom. Sak 06/25 synliggjør fordeling på HTV-

områdene. 

 

Aktuelt for saken 

Nå som fylkesstyret i Vestfold og Telemark er avviklet legges orientering 

om endelig budsjett for HTV-områdene frem for det nye styret i NSF 

Vestfold, vedlegg DM 1429818. 

 

Vedtak: Fylkesstyret tar budsjett til HTV-områdene til orientering 

 Beslutning: Enstemmig vedtatt 
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Sak 07/2025 Opprettelse av arbeidsutvalg (AU) 

Kommentarer: Bakgrunn 

Ifølge de nye vedtektene skal fylkesstyret ha et arbeidsutvalg (AU): 

 

§ 13-5 Arbeidsutvalg 

1. Fylkesstyrets arbeidsutvalg består minimum av fylkesleder og nestleder. 

Fylkesstyret kan ved konstitueringen av arbeidsutvalget velge å utvide det 

med ett fylkesstyremedlem. Medlem og varamedlem velges da av og blant 

fylkesstyrets medlemmer. 

2. Arbeidsutvalget er beslutningsdyktig når det er fulltallig. Alle avgjørelser 

treffes med alminnelig flertall. 

3. Arbeidsutvalget skal innstille i alle saker til fylkesstyret og treffe vedtak i 

alle saker som er delegert fra fylkesstyret. 

4. Det skal føres protokoll fra arbeidsutvalgets møter som sendes 

fylkesstyrets Medlemmer 

 

Fylkesleder har skriftlig bekreftelse på at et evt styremedlem som er 

medlem av AU vil motta møtegodtgjørelse. 

 

Aktuelt for saken 

Nytt fylkesstyre må beslutte hvor mange medlemmer arbeidsutvalget skal 

ha. Om styret ønsker å utvide med ett medlem utover fylkesleder og 

nestleder, skal det velges ett fast medlem og ett varamedlem. 

 

I møtet fremkom det to forslag: 

1. AU består av fylkesleder og nestleder 

2. AU består av fylkesleder, nestleder og ett styremedlem. I tillegg velges 

ett styremedlem som varamedlem 

 

Forslagene ble satt opp mot hverandre. Forslag 2 fikk én stemme, og falt. 

 

Vedtak: AU består av fylkesleder og nestleder 

 Beslutning: Vedtatt mot én stemme 
 

Sak 08/2025 Høring – Valg i virksomhet• 

Kommentarer: Bakgrunn 

Forbundsstyret har sendt på høring nytt valgreglement for valg av TV/HTV 

m.m. i virksomheter, med høringsfrist 02.05.2025  

 

Aktuelt for saken 

Det har ikke kommet inn noen høringssvar fra HTV i Vestfold innen fristen, 

annet enn at det er gitt muntlig tilbakemelding fra enkelte om at det ser bra 

ut. 
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Vedtak: Fylkesstyret har ingen innspill til endring i retningslinjene, og tar 
retningslinjene til etterretning.  
Fylkesleder orienterer saksbehandler i NSF innen 02.05.2025 

 
 Beslutning: Enstemmig vedtatt 

 

Sak 09/2025 Høring – retningslinje for tillitsvalgte (TV) 

Kommentarer: Bakgrunn 

I forbindelse med revisjonen av NSFs vedtekter ble det utarbeidet et utkast 

til retningslinjer for tillitsvalgte. Retningslinjen skal supplere 

bestemmelsene om virksomheten som kommer frem av kapittel 16 i 

vedtektene. Retningslinjene skal erstatte det som nå står om 

virksomhetsnivå under NSFs styrende dokumenter og retningslinjer.  

 

Retningslinjen er bearbeidet av arbeidsgruppen som arbeidet med 

tillitsvalgtstruktur under arbeidet med vedtektene, samt 

både sekretariatet og prosjektgruppen for revisjon av vedtektene. I 

saksdokumentene fra forbundsstyremøtet 19. mars finnes en 

sammenligning mellom "gamle" og "nye" retningslinjer. 

 

Aktuelt for saken 

Det ble besluttet at retningslinjene for tillitsvalgte skal sendes ut på høring, 

og at høringsinstansene er fylkesstyrene v/ fylkesleder og fylkeskontorene 

v/ administrative ledere. Forslaget til retningslinjer ble sendt ut til 

hovedtillitsvalgte i Vestfold 1.april. Det ble bedt om innspill fra 

hovedtillitsvalgte innen fredag 11.04.25. Høringsfristen for fylkene er 6. 

mai 2025. Det legges opp til at fylkesstyret skal ta stilling til innspillene 

som har kommet inn, og utarbeider utkast til eventuelt høringssvar. 

Eventuelt høringssvar ferdigstilles av fylkesleder. 

 

Det har kommet ett innspill som foreslås sendt videre som fylkesstyret 

høringssvar. 

 

Vedtak: Innspill fra NSF Vestfold:  
Opplistingen under punkt 1-1 Tillitsvalgte 2b gjentas under punkt 1-2 
Hovedtillitsvalgte 1a.  
Kan gjelde f.eks. fravær av TV i det aktuelle området, eller for overordnede 
stillinger. 
Fylkesleder oversender innspillet til saksbehandler sentralt i NSF innen fristen 
06.05.2025 

 
 Beslutning: Enstemmig vedtatt 

 

Sak 10/2025 Revidering statutter trommekorpset 

Kommentarer: Bakgrunn 

I fylkesstyresak 41/2018 besluttet NSF Vestfold å opprette trommekorps. I sak 
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52/2018 ble det vedtatt at NSF Vestfold skulle få forslag til statutter til behandling i 

styremøte 1. februar 2019. De har blitt revidert jevnlig og sist gang i forbindelse 

med at Vestfold og Telemark ble slått sammen. 

 

Aktuelt for saken 

Fylkesleder har deltatt på møte med ressursgruppen til trommekorpset den 2. 

april 2025 og det er ikke kommet innspill til vesentlig endringer, kun navneendring. 

 

Vedtak: Fylkesstyret vedtar de reviderte statuttene for trommekorpset i NSF 
Vestfold slik de foreligger per 25.04.2025 

 
 Beslutning: Enstemmig vedtatt 

 

Sak 11/2025 Stortingsvalg 2025 

Kommentarer: NSF har utarbeidet et budskap som er grunnlaget for vår profil under 

valgkampen: 

 

HOVEDBUDSKAP 

Pasientene trenger flere sykepleiere i fremtiden – det krever handling nå! 

Norsk Sykepleierforbund krever en langsiktig og bærekraftig helsepolitikk 

som sikrer befolkningen nok sykepleiere til fremtidens helsetjeneste. Vi 

står overfor en økende mangel på helsepersonell, mens tiltakene for å 

løse dette uteblir. Uten investeringer i å satse på lønn, arbeidsvilkår og 

utdanning vil vi ikke kunne rekruttere og beholde nok sykepleiere og det 

går mest utover pasientene. Helse- og omsorgssektoren er avgjørende for 

både velferd, beredskap og samfunnsøkonomi. Vi må handle nå – for 

pasientene, for helsepersonellet og for fremtidens helsevesen. En sterk 

offentlig helsetjeneste er en investering i hele samfunnet! 

 

Støttebudskap: 

 Uten nok sykepleiere får pasientene dårligere og utrygg helsehjelp. 

 Helsevesenet sliter med underfinansiering, og lav bemanning fører til 

lengre ventetider og redusert omsorg. 

 Av hensyn til pasientsikkerheten må Norge prioritere rekruttering, bedre 

arbeidsvilkår og høyere lønn for sykepleiere. 

 Kommune- og sykehustjenestene må styrkes for å kunne gi pasientene 

den helsehjelpen de trenger i årene som kommer 

 Helseberedskap er samfunnsberedskap – en svak helsetjeneste 

rammer hele befolkningen. 

 

Fylkesstyret bes om å komme med innspill til hvordan NSF Vestfold bør 

markere seg i valgkampen. 

 

Innspill: 

Lage filmsnutter hvor toppkandidatene på valg i våre kommuner kommer 

med sine valgløfter 

 

Reise rundt på partienes stands i fylket. Presentere NSFs budskap. 
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Fylkesleder/nestleder, evt også styremedlemmer 

 

E-post fra fylkesledelsen til HTV-gruppa (kopi til fylkesstyret) om å komme 

med innspill til eksempler/engasjerende saker og hvor lokale 

arrangementer avholdes 

 

Aktiv på sosiale medier, dele innlegg på egen profil 

 

I juni-møtet får vi mer informasjon om NSFs kommunikasjonsplan, inkl om 

valget 

 

Vedtak: Fylkesleder tar innspill fra diskusjonen med i videre arbeid 

 Beslutning: Vedtatt 
 

Sak 12/2025 Årets sykepleier og årets sykepleieleder 2025 

Kommentarer: Se b-sak protokoll i DM# 1442332 

Vedtak:  

 Beslutning:  
 

Sak 13/2025 Strategi for sosiale medier perioden 2025 - 2027 

Kommentarer: Bakgrunn 

Sosiale medier har blitt en integrert del av kommunikasjonen NSF bruker 

ut mot medlemmer og andre målgrupper. Bruk av plattformer som 

Facebook, Instagram og LinkedIn, gir muligheter for direkte dialog, økt 

engasjement og effektiv informasjonsdeling. 

 

NSF Vestfold og Telemark har hovedsakelig brukt Facebook, men også 

noe Instagram. Det er allerede opprettet en Facebook-side for NSF 

Vestfold hvor vi per nå har om lag 2800 følgere og på Instagram 939 

følgere. Dette er følgere vi også har med oss fra de gamle sidene til NSF 

Vestfold og Telemark. 

 

Når det gjelder Tik Tok og Telegram har NSF valgt å følge anbefalingen 

fra Norsk sikkerhetsmyndighet (NSM). Det er derfor ikke mulig å installere 

appene Tik Tok og Telegram på tjenesteenheter knyttet til NSF. Dette 

gjelder alle ansatte som har e-post på sine enheter og bruker NSF sitt nett, 

samt alle tillitsvalgte som låner iPad av oss. Dette med begrunnelse i at 

disse appene henter inn svært mye data fra enheter der de er installert, og 

med sterk mistanke om at disse dataene havner hos ikke-allierte 

myndigheter. 

 

Aktuelt for saken 
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Ved nyetableringen av NSF Vestfold er det behov for å ta stilling til 

hvordan vi ønsker å bruke sosiale medier i kommunikasjonen med 

medlemmer og samarbeidspartnere. 

 

Fylkesleder ber om innspill fra fylkesstyret på hva slags plattformer som 

bør prioriteres og hvordan vi bør markere oss i sosiale medier. 

Det er ressurskrevende å følge opp sosiale medier både for politikere og 

ansatte med ansvar for kampanjer og innlegg. Det er derfor viktig at 

fylkesstyret har et bevisst forhold til formålet og hva som er 

hensiktsmessig og konstruktiv bruk av sosiale medier. 

 

Innspill: 

Godt synlige på Facebook/Instagram. Fortsette med det. 

Flest likes etter en konkurranse/påske-/julehilsen 

Lage korte videosnutter fremfor for mange bilder 

Korte videosnutter kan vise frem noen av våre politiske problemstillinger 

Få frem budskapet i løpet av en «heistur» 

Sjekke om vi kan bruke Snapchat? Høre med erfaring fra andre 

fylker/kommunikasjonsavdelingen 

 

Vedtak: Fylkesleder tar innspill fra fylkesstyret med i det videre arbeidet med 
sosiale medier. 

 
 Beslutning: Vedtatt 

 

Sak 14/2025 Driftsorienteringer 

Kommentarer: Støtte til fagkurs fra fylkesstyret i Vestfold og Telemark 

 

NSF i nyhetsbildet 

 

8. mars 2025 

 

Jordmordagen 5. mai  

(Ann Helen deler invitasjonen med alle jordmødre på SiV (inkl ikke-

medlemmer) 

(Margareth inviterer også faggruppelederne og forum for 

seniorsykepleiere) 

 

Hva «rører» seg i Vestfold 

Fylkesstyremedlemmer oppfordres til å melde saker til kommende 

styremøter her 

 

12. mai-arrangement i Larvik sammen med NSF Telemark 

 

Administrativ leder sin orientering: 

Therese Bråten orienterte om økonomisk kompensasjon og bruk av 

reiseregningssystemet Unit4 T&E. Hennes presentasjon sendes som 
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vedlegg i egen e-post 

 

Kontaktinformasjon til adm.leder Therese Bråten (for f.eks. Unit4 T&E):  

tlf: 33331846, evt mob: 90115928, e-post: therese.braten@nsf.no 

 

Vedtak: Driftsorienteringer pr 14.04.2025 tas til orientering 

 Beslutning:  
 

Sak III Orienteringssaker 

a. Orientering fra fylkesledelsen 
b. Orientering fra faggruppene 
c. Orientering fra studentrepresentanten 

• Var med på NSF Student sin vårkonferanse 

• Skal delta på NSF Student årsmøte på Klekken 

• Sitter i fakultetsstyret som kvinnelig representant (fra 2. året) 
d. Eventuelt 

 


